

Skagen Materialhandel ApS

CVR-nr. 30555600

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2014

Dirigent

Navn: Peter Bak Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skagen Materialhandel ApS
Sankt Laurentii Vej 45
9990 Skagen

CVR-nr.: 30555600

Hjemsted: Frederikshavn kommune

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Peter Bak Andersen
Oluf Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i detailsalg af materialistprodukter i lokalområdet. Virksomheden er tilknyttet Matas-kæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 812 t.kr. mod et overskud på 795 t.kr. i 2012. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.068.501	4.140
Personaleomkostninger	1	(2.966.497)	(3.008)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(28.619)</u>	<u>(51)</u>
Driftsresultat		1.073.385	1.081
Andre finansielle indtægter	3	55.541	60
Andre finansielle omkostninger		<u>(36.804)</u>	<u>(62)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.092.122	1.079
Skat af ordinært resultat	4	<u>(280.075)</u>	<u>(284)</u>
Årets resultat		<u>812.047</u>	<u>795</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>812.047</u>	<u>795</u>
		<u>812.047</u>	<u>795</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.987	41
Materielle anlægsaktiver	5	<u>11.987</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver		<u>11.987</u>	<u>41</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.766.475	4.392
Varebeholdninger		<u>4.766.475</u>	<u>4.392</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.614.336	1.851
Udskudt skat	6	11.200	11
Tilgodehavender		<u>1.625.536</u>	<u>1.862</u>
Likvide beholdninger		<u>33.715</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.425.726</u>	<u>6.346</u>
Aktiver		<u>6.437.713</u>	<u>6.387</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.890.516	3.078
Egenkapital		<u>4.015.516</u>	<u>3.203</u>
Bankgæld		71.339	591
Modtagne forudbetalinger fra kunder		253.090	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.372.178	1.627
Skyldig selskabsskat		280.775	290
Anden gæld		444.815	446
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.422.197</u>	<u>3.184</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.422.197</u>	<u>3.184</u>
Passiver		<u><u>6.437.713</u></u>	<u><u>6.387</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.078.469	3.203.469
Årets resultat	0	812.047	812.047
Egenkapital ultimo	125.000	3.890.516	4.015.516

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.802.316	2.825
Pensioner	107.910	130
Andre omkostninger til social sikring	56.271	53
	<u>2.966.497</u>	<u>3.008</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.619	51
	<u>28.619</u>	<u>51</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.541	60
	<u>55.541</u>	<u>60</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	280.775	290
Ændring af udskudt skat	(700)	(6)
	<u>280.075</u>	<u>284</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		769.465
Kostpris ultimo		<u>769.465</u>
Af- og nedskrivninger primo		(728.859)
Årets afskrivninger		(28.619)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(757.478)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>11.987</u>

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>11.200</u>	<u>11</u>
	<u>11.200</u>	<u>11</u>